АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального образовательного учреждения

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения Вятскополянского района Кировской
области, утвержденным постановлением администрации Вятскополянского
района от 21.06.2019 № 509:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы дер. Средние Шуни Вятскополянского района
Кировской области 15.11.2024г.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной
должности руководителя муниципального образовательного учреждения.
Прилагается.

3. Заведующему отделом информатизации (Морокуев И.А.) обеспечить
размещение данного распоряжения в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава
Вятскополянского района

Объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального образовательного учреждения

Вятскополянского района Кировской области

Администрация Вятскополянского района объявляет конкурс на замещение
вакантной должности директора муниципального казенного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы дер. Средние Шуни Вятскополянского
района Кировской области.

Квалификационные требования к вакантной должности: Высшее
профессиональное образование по направлениям подготовки "Г осударственное и
муниципальное управление", "Менеджмент", "Управление персоналом" и стаж работы на
педагогических должностях не менее 5 лет или высшее профессиональное образование и
дополнительное профессиональное образование в области государственного и
муниципального управления или менеджмента и экономики и стаж работы на
педагогических или руководящих должностях не менее 5 лет.

Для участия в Конкурсе Кандидаты представляют в конкурсную комиссию в
установленный срок следующие документы:

- заявление установленной формы;
- собственноручно заполненную и подписанную анкету, фотографию 3x4 см;
- заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки;
- копии документов о профессиональном образовании, дополнительном

профессиональном образовании;
- заверенную собственноручно программу развития образовательного учреждения;
- мотивационное письмо о занятии вакантной должности руководителя

образовательного учреждения;
- согласие на обработку персональных данных;
- справку о наличии (отсутствии) судимости, в том числе погашенной и снятой,

и(или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;
- медицинскую справку установленной законодательством формы;
- справку о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Прием заявлений и документов для участия в конкурсе осуществляет управление
образования администрации Вятскополянского района с 14.10.2024 г. по 14.11.2024 г. по
адресу: ул. Гагарина, 28, г. Вятские Поляны, Кировская область. Телефон для справок:
(83334) 6-18-90, гиоург@таП.ги

Конкурс будет проводиться 15.11.2024 г. с 9.00 до 12.00 по адресу: ул. Гагарина,
28, г. Вятские Поляны, Кировская область.

Конкурс будет проводиться в форме индивидуального собеседования.